
UCHWAŁA Nr 60/106/2025 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2025 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483) oraz § 16 pkt 2 Uchwały Nr IX/56/2024 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 

z 2024 r. poz. 7672, z 2025 r. poz. 1080, 1528, 2278, 2741, 3126, 4186, 4548 i 5198) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr IX/56/2024 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 72 381 659,18 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 66 901 460,08 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 480 199,10 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 82 949 745,61 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 64 456 481,28 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18 493 264,33 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się dochody i wydatki realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 

kwotę 312 677,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.”; 

4) w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany jak w Załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany jak w Załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 



6) w Załączniku Nr 7 „Dochody i wydatki realizowane na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Grudziądzkiego. 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 



Strona | 1  

 

UZASADNIENIE 

DOCHODY 

Dochody budżetowe Powiatu Grudziądzkiego na rok 2025 zwiększa się o kwotę 272 357,00 zł do wysokości 

72 381 659,18 zł, w tym:  

● dochody bieżące zwiększa się o kwotę 272 357,00 zł do wysokości 66 901 460,08 zł,  

● dochody majątkowe pozostają bez zmian w wysokości 5 480 199,10 zł. 

DZIAŁ 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

W związku z podpisaniem umowy z Ministerstwem Edukacji Narodowej w sprawie realizacji zadania w ramach 

przedsięwzięcia Ministra Edukacji Narodowej pod nazwą „Wyjście z klasą”: 

• zwiększono: 

§ 2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 272 357,00 zł. 

WYDATKI 

Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego na rok 2025 zwiększa się o kwotę 272 357,00 zł do wysokości    

82 949 745,61 zł, w tym:  

● wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 272 357,00 zł do wysokości 64 456 481,28 zł,  

● wydatki majątkowe pozostają bez zmian w wysokości 18 493 264,33 zł. 

DZIAŁ 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

W związku z podpisaniem umowy z Ministerstwem Edukacji Narodowej w sprawie realizacji zadania w ramach 

przedsięwzięcia Ministra Edukacji Narodowej pod nazwą „Wyjście z klasą”, ustanowionego na podstawie art. 

90w ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2025 r., poz. 881, 1019) w Komunikacie 

Ministra Edukacji z dnia 13 października 2025 r. o ustanowieniu przedsięwzięcia pod nazwą „Wyjście z klasą”, 

polegającego na organizacji jednodniowych wyjść uczniów do instytucji kultury i ich oddziałów lub do instytucji 

naukowych, centrów edukacji połączonych z warsztatami edukacyjno-kulturalnymi przyjętych do finansowania 

w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji: 

• zwiększono: 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 271 057,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wyjść 

uczestników i ich opiekunów biletów wstępu, udziału w warsztatach edukacyjno-kulturalnych, kosztów 

przejazdu oraz wyżywienia; 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1 300,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów ubezpieczenia 

uczestników i ich opiekunów. 

 



Strona | 2  

 

DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Uaktualniono załącznik Nr 3 w związku z podpisaniem umowy z Ministrem Edukacji. 

   

 

   

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 60/106/2025 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 2 grudnia 2025 r.  

I. DOCHODY BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 154 200,00 272 357,00 426 557,00 

 80195  Pozostała działalność 140 000,00 272 357,00 412 357,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
0,00 272 357,00 272 357,00 

Razem: 72 109 302,18 272 357,00 72 381 659,18 

 

 

 

    Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 60/106/2025 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 2 grudnia 2025 r.  

II. WYDATKI BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 7 821 336,00 272 357,00 8 093 693,00 

 80195  Pozostała działalność 256 490,00 272 357,00 528 847,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 271 057,00 285 057,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 300,00 2 300,00 

Razem: 82 677 388,61 272 357,00 82 949 745,61 

 

 

 

  Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

752 75224 2120 40 320,00              40 320,00              40 320,00           31 200,00         -                     -                     -                      

801 80195 2120 272 357,00            272 357,00            272 357,00         -                     -                     -                     -                      

312 677,00            312 677,00            312 677,00         31 200,00         -                     -                     -                      

   Starosta

    /-/ Adam Olejnik

Dochody i wydatki realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Wydatki

bieżące

       Załącznik Nr 3

       do Uchwały Nr 60/106/2025

       Zarządu Powiatu Grudziądzkiego

       z dnia 2 grudnia 2025 r.

Razem

w tym:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

Dział Rozdział §


